

Reparatia capitala a invelitorilor acoperisului edificiul nr.6, TM nr.142

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 509 868,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Sectie echipament AN				
1	RpCI42F	Demontarea partiala elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (25%)	m2	250,0000	28,000 26,800	7 000,000 6 700,000
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	118,680 0,000	593,400 0,000
3	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi K=2,0000	m2	950,0000	24,600 3,200	23 370,000 3 040,000
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul inferior Material marunt=1,0500	m2	950,0000	123,142 19,200	116 984,900 18 240,000
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior Material marunt=1,0500	m2	950,0000	138,719 19,200	131 782,812 18 240,000

1	2	3	4	5	6	7
6	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera). Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm, Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G, Cilti de cinepa sort 4 si Tinichigiu) se exclud si se include „Aeratoare din material plastic” cu norma de consum 1,0 buc.	buc	20,0000	324,000 74,000	6 480,000 1 480,000
7	CE23C3	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea desfasurata de 50 cm (Picurator/lacrimarul care directioneaza apa in uluc) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m	100,0000	171,233 55,200	17 123,316 5 520,000
8	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea de 50 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0400	m	100,0000	190,494 45,600	19 049,440 4 560,000
9	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe perimetrul parapetului, pentru fixarea membranelor bituminoase, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 15 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500	m	100,0000	152,972 40,800	15 297,175 4 080,000
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice D150mm Material marunt=1,0300	m	100,0000	275,980 12,000	27 598,000 1 200,000
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm Material marunt=1,0200	m	45,0000	292,430 14,000	13 159,350 630,000
		<i>Total</i>	Lei			378 438,393

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis Sectie echipament AN Inclusiv salariu				378 438,393 63 690,000

		Total	Lei	378 438,40
		Asigurarea sociala	24 %	15 285,60
		Cheltuieli de transport	1 %	2 998,91
		Total		396 722,91
		Cheltuieli de regie	5 %	19 836,15
		Total		416 559,06
		Beneficiu de deviz	2 %	8 331,18
		Total		424 890,24
		TVA	20 %	84 978,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		509 868,29
				63 690,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)